- 1 -

启东市人民政府文件
启政复〔2018〕112 号

市政府关于对启东市海中港建材有限公司
10.30 物体打击亡人事故调查报告的批复

启东市安全生产监督管理局：

你局《关于要求对<启东市海中港建材有限公司 10.30 物体

打击亡人事故调查报告>进行批复的请示》（启安监〔2018〕109

号）已收悉。2018 年 10 月 30 日上午 7 时 50 分许，位于启东市

近海镇向阳工业园内的启东市海中港建材有限公司发生一起物

体打击亡人事故，造成一人死亡。市政府同意事故调查组处理意

见，请有关部门按照相关法律法规规定，对该起事故相关责任单

位和责任人进行相应处罚。

特此批复。

 - 2 -

（此页无正文）

                          启东市人民政府

                          2018 年 12 月 22 日

（此件公开发布）

启东市人民政府办公室                   2018 年 12 月 22 日印发